



وزارت امورمهاجرین و عودت کنندگان
د مهاجرینو او راستنېدونکو چارو وزارت
د اطلاعاتو او عامه اړیکو امریت

خبري بلوټن
News Bulletin

12 سرطان_ سال 1402





اخبار مهم

افغانستان - منطقه - جهان

متن کامل اخبار

په پوښمېر ولايتونو کې له زرو زياتو کورنيو سره مرستې شوي

د وزارت ويب سايت



تبره اوونی د سمنگان، جوزجان او میدان وردگو ولایت مهاجرینو چارو وزارت د ولایتي ریاستونو او آمریتونو له لارې له (۱۳۴۹) کورنیو سره د همکارو مرستندویه بنسټونو له لورې نغدي او د روغتیايي کڅوړو مرستې شوي. د یادو کورنیو له پلې د مدنیت خیریه بنسټ له لورې په جوزجان کې (۷۵) کورنیو ته (۴۰۰۰) زره افغانۍ، د (DRC) موسسې له لورې په میدان وردگو کې (۵۴) کورنیو ته په دووکتوریو کې (۱۵) زره، (۱۹) زره او د (ACTION) AID له لورې په سمنگان کې (۱۲۲۰) کورنیو هرې کورنۍ ته (۱۴) قلمه روغتیايي مواد وپېشل شوي دي

به بیش از سه هزار خانواده در ولایت بامیان گوشت قربانی توزیع شد

ویب سایت وزارت



برای 3 هزارو 740 خانواده در ولایت بامیان با همکاری سازمان اسلامیک ریلیف به تاریخ 9 سرطان گوشت قربانی توزیع شد.

هرخانواده مقدار 5 کیلو گوشت قربانی را با هماهنگی و نظارت آمریت امورمهاجرین آن ولایت دریافت نمودند.



آی او ام: روند بازگشت و سفر افغان‌ها به ایران و پاکستان در اپریل بیشتر بوده است

رادیو آزادی



سازمان بین‌المللی مهاجرت می‌گوید که روند بازگشت افغان‌ها از ایران و پاکستان به افغانستان و سفر آنها به این دو کشور همسایه در ماه اپریل نسبت به گذشته بیشتر بوده است.

این سازمان در گزارشی امروز گفت که بیش از ۲۹ هزار افغان در ماه اپریل امسال از ایران بازگشته‌اند، در حالی که در اپریل سال گذشته شمار عودت‌کنندگان از ایران به تقریباً ۸۴۹۱ تن می‌رسید.

بر اساس گزارش، در ماه اپریل از ۲۳ هزار و ۶۸۱ تن از افغانستان به ایران مهاجر شده‌اند و این رقم در ماه اپریل پارسال ۵۶۶۹ نفر بود.

این سازمان گفته است که شمار افغان‌هایی که از ماه اپریل تا ماه می به پاکستان رفته‌اند از ۶۸ هزار و ۵۴۵ تن به ۳ صد و ۲۳ هزار و ۹۲۲ تن افزایش یافته است اما در گزارش گفته نشده که در ماه اپریل چقدر تعداد از افغان‌ها از پاکستان بازگشته‌اند.

پس از حاکم شدن دوباره طالبان بر افغانستان در اواسط ماه اگست سال ۲۰۲۱، رفتن افغان‌ها به ایران و پاکستان افزایش یافت.



شماری از آنها برای کار و تعدادی دیگر به هدف پناهنده شدن در ایالات متحده و یا کشورهای اروپایی نخست از افغانستان به دو کشور همسایه ایران و پاکستان می روند.

پیروزی مشت زن افغان در برابر حریف بریتانیایی اش

آژانس اطلاعاتی باختر



کابل 11 سرطان باختر

قیس خادمی مشت زن حرفه یی افغان، در یک مسابقه دیدنی که در لندن برگزار شده بود بن نورمان، حریف بریتانیایی اش را شکست داد ولقب قهرمان قاره ی اروپا را از آن خود کرد. او با این پیروزی، کمر بند قهرمانی سازمان جهانی آی بی او اروپا را به کمر بست. به گزارش آژانس باختر، این مسابقه دیشب در شهر لندن مرکز انگلستان برگزار شد. قیس خادمی در این مسابقه، حریف میزبانش را ضربه ی فنی کرد. پیش بینی ها همه دال بر پیروزی نورمان، مشت زن بریتانیایی بود اما خادمی در برابر این حریف قدرتمندش، با روحیه ی عالی و قدرتمند ظاهر شد و توانست او را شکست دهد. این دوازدهمین پیروزی قیس خادمی در پیکارهای حرفه یی مشت زنی بود. او در کارنامه اش نه پیروزی، یک شکست و دو تساوی به ثبت رسانده است.



فرزاد منصوری تکواندو کار افغان از رقابت‌های آزاد بین‌المللی تکواندو مدال طلا گرفت

راديو آزادي



فرزاد منصوری تکواندو کار موفق افغان مقیم انگلستان روز گذشته از رقابت‌های آزاد بین‌المللی تکواندو بریتانیا موفق به کسب مدال طلا و عنوان قهرمانی وزن منفی هشتاد کیلوگرام شد. به گزارش فدراسیون تکواندوی بریتانیا، این رقابت‌ها با اشتراک ۲۲۰ تکواندو کار از تاریخ ۳۰ جون الی دوم جولای به میزبانی شهر منچستر انگلستان برگزار شده است که منصوری موفق به دریافت مدال طلا در وزن منفی هشتاد کیلوگرام شده است.

فرزاد منصوری که هم اکنون در شهر منچستر انگلستان زندگی می‌کند در تماس به راديو آزادي گفت که با یک دوره استراحت و پیروزی مقابل دو حریف از بریتانیا به این مقام دست یافته است. فرزاد منصوری قرار است که هفته آینده در رقابت‌های آزاد بین‌المللی ترکیه نیز اشتراک نماید که در آن رویداد نزدیک به ۱۸۰۰ تکواندو کار از قاره‌های مختلف جهان اشتراک خواهند کرد. قابل یاد آور است که منصوری تحت پرچم تیم مهاجرین فدراسیون جهانی تکواندو در رقابت‌های بین‌المللی تکواندو اشتراک می‌کند.

